COMtanctt de recepción de meicencie a enlete ulitraccnn CONTENIDO

Cajas 1

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

CONCEPTO CANTIDAD
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

631.32
0.00

631.32
0.00

Total 631.32

SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
l<35vDrHgcGIWtEUB3ZoGejuaWc1gni*yoJnaQ3LNwWm0H*q6SEHIAE)lZniDDcXW4zA0i2sX95Mf8e3cIQ65ZdNI2SeeJfJQNeGZh3Sp4xeocl*hb/P5AIENMFJ8H2PhU6Q+7jO?xRVKYMf/K6Y19qOo1OSc*LxB*Rj)(YgA3JrU4u